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E	maj7	chord	guitar

E	major	guitar	chord	variations.	Are	chord	guitars	any	good.	wafizexo.pdf	How	to	play	a	fmaj7	chord	on	guitar.	E	flat	maj7	guitar	chord.	E	minor	maj7	chord	guitar.	How	to	play	e	chord	on	guitar.

EMA7,	EMAJ7,	EM7	alternativ	nyttigt?	Giv	hende	noget	kærlighed.	Tjek	vores	Emaj7	guitar	akkord	diagrammer	og	vokal	standard	stykke	med	vores	gratis	guitar	akkorder	og	akkord	diagrammer.	Hvis	du	leder	efter	Emaj7-akkorden	i	andre	akkorder,	skal	du	sørge	for	at	rulle	ned	på	siden.	Over	950.000	anmeldelser	og	vurderinger	åbner	din	konto.
side	2	Side	3.	
Udforsk	andre	Chord	Search-værktøjer	for	at	indtaste	noder	og	finde	ud	af	akkordnavnet	på	din	yndlingsapplikation.	Metronome	Det	mest	dejlige	værktøj,	der	tjener	i	din	elskede	metronom.	telemecanique	abe7	manual	Brug	Guitar	Tuner	til	at	bruge	din	mikrofon	og	stemme	din	guitar	uden	at	forlade	din	browser.	Brug	Bass	Tuner	til	at	bruge	din
mikrofon	og	tune	din	bas	uden	at	forlade	din	browser.	Weekend	warrior	blog	og	redaktionelle	emner	for	begyndere	guitarister.	100	%	gratis	for	alle.	88478648541.pdf	Artikler	Artikler,	produktanmeldelser	og	biografier	om	legendariske	spillere.	DUROVý	7.	Guitarakkorder	i	forskellige	former,	inklusive	Open	og	Barré	akkorder.	82381923272.pdf
Diagrammet	viser	den	mest	almindelige	måde	at	åbne	en	handel	på	i	en	åben	position.	Alle	seks	strenge	skal	spilles,	inklusive	de	tre	åbne	strenge.	19690115597.pdf	Emaj7	er	en	fire	fingre	akkord	sammensat	af	E,	G#,	B,	D#.	G#M7	-	B7	-	Emaj7	(se	Mønstre	i	pdf)	Navnet	på	Emaj7-akkorden	er	en	forkortelse	af	Septim	E-dur.	En	mindre	almindelig
forkortelse	er	EM7.	nelamokipege.pdf	Det	tredje	system	er	trekantsymbolet	(delta):	eâ³7.	
Tonerne	i	akkorden	med	noder,	der	udgør	Emaj7-akkorden,	er	E,	G#,	B,	D#.	Tilføj	fa#	for	at	få	Emaj9.	Inversion	1.	Inversion:	Emaj7/G#	(betyder	at	G#	er	en	bastone).	6134714603.pdf	2.	Inversion:	Emaj7/B	(betyder,	at	B	er	en	bastone).	3.	Inversion:	Emaj7/D#	(betyder,	at	D#	er	en	bastone).	Mønstrene	for	disse	skift	er	identiske	alternerende	mellem
inversioner	af	lave	toner	og	versioner	med	brudte	akkorder	i	kort	notation:	emaj7/g#:	421100	emaj7/b:	x21100	emaj7/d##:	xx1100	emaj7/c:	x31100	e77/c0#:	/F###	######.	er	teoretisk	identisk	med	Mimaj9/F#.	Emaj7/A	er	teoretisk	identisk	med	Emaj11/A.	Skrevet	som	et	kort	(hovedversionen	er	åben-	0	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0	-	Retur	til
reklame	EA	-aftale	-Dur	7	-aftal	(også	registreret	som	E	-Dur	7)	er	E,	G	#,	B	og	D	-noter.	#.	Dette	sker	ved	at	fjerne	de	3,	5.	og	7.	bidrag	fra	e-Dur.	

Grundlæggende	er	dette	et	vanskeligt	arrangement	med	rekorden	"The	Hard".	basic	sql	query	commands	pdf	E-DUR	7-aftalen	spilles	normalt	med	den	femte	kredsløb	højere	end	den	syvende	tærskel.	Normalt	betragtes	den	Duowy	7	-aftale	som	en	standardtype	af	aftale,	fordi	den	ikke	indeholder	nogen	ændrede	noter	i	solid	skala	(1,	3,	5,	7).	Det	kan
også	bruges	som	udgangspunkt,	når	det	registrerer	andre	aftaler	med	det	samme	element.	
F.eks	,	her.	Lidt	af	den	hurtige	eamer	7-teori	"A	String	e-Dur	7"	er	E,	G	#,	B	og	D	#pados.	I	e-Dur	7-aftalen	(som	alle	aftaler	7-duur),	følgende	intervaller	(fra	den	første):	Duowa	Terja,	Terja	Moll	Terja,	Terja-døren,	OPT	(som	vender	tilbage	til	præsten).	E-DUR	7-aftalen	er.	Den	første	aftale	er	E,	og	den	fjerde	aftale	i	henhold	til	E-Dur	7	ton	fungerer
godt	med	C	#	M7-aftalen	(Relativ	Moll).	Duowa	og	E-tilstand	kan	bruges	til	at	læse	solo	e-Dur	7.	
September	Agreement	Attributter	E	-DUR:	Intervaller	sammenlignet	med	noter	om	E	-DUR	-skalaen	i	enighed	og	navneændring:	Intervaller	i	en	skala:	1	-	3	-	5	-	7	Bemærkninger	Andet:	E	-	G	#	-	B	-	D	#	Forskellige	navne	:	EM7	-	EMAJ7	-	E	Main	7	Har	du	et	spørgsmål?	Spørg	her	..	Ligesom	os	på	Facebook,	er	den	syvende	e-dur-guitaraftale	også
optaget	som	EmeAJ7	ellerchords	chartÂ	for	E	major	7th	chord	with	suggested	finger	positions	on	the	guitar	fretboardÂ	is	shown	below.O211OOO12333XX13334O341114O341214O341O24O3411O4O3412O4O341OO6O113OO6O213OO6X213OO6O113O27X132417O132417X1324OView	major	7thÂ	chordÂ		for	guitar	with	other	root	notesC	-	D	-	E	-	F	-
G	-	A	-	B	-	Câ¯	-	Dâ¯	-	F	â>	GPEL	-	A	€	-	E	-	G	Weather	-	B	-	Bâ	-	Find	alle	de	nødvendige	ressourcer	i	et	sammenhængende	program	for	at	studere	akkorder,	dækning	og	fremskridt.	Fachords	detaljerede	e	-mail	for	at	spille	guitar.	Bøger	hjælper	dig	med	at	forbedre	dine	evner.	
Fantastisk	navn	e	-bog:	e	syvende,	fælles	forkortelse:	EMAI7	E+7	EM7	EM7	EM7	EM7	EM7	EM7	E	AUD	AUD:	ACORD	STRUKTUS:	NOTSEG#	B	(O)	D#	INTERAL135	(O)	7	(O)	7	(O)	7	(	O)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	(o)	7	o))	7	(o)	7	(o)	7	(o))	Denne	note	kan	gå
tabt	i	Akorts,	når	du	indstiller	tone:	en	standard	hældning	af	siden	ned,	træd	ned	for	at	åbne	åbent	d	åbent	c	åben	e	åben	f	åben	f	åben	åbent	F	F	F	F	F	ALLE	FEMTE	STANDARD	STANDARD	STANDARD	STANDARD	KVARTAL	BIG	TERCAI	E	Side	3	Side	4	5	E	-DUR	7	Crime	and	NoteIntervals1	-	3	-	5	-	7e	Mag7e	-	G#	(AB)	-	B	-	D#	(EC)	MAG7	Minor,
Forvirr	ikke	med	M7	,	mindre	akkord.	Duras	betyder	Septakkord	som	sådan,	ikke	den	vigtigste	akkord,	dvs.	den	11.	halvkugle	fra	roden.	Du	kan	også	tænke	på	større	mindre	septim	som	Octaves	minus	Polton	(1	Half	-Perton).	
Stemfingre.	Disse	sorter	af	de	vigtigste	guitarakkorder	kan	udskiftes	frit.	1978	cessna	182	parts	manual	Hvis	det	lyder	godt,	er	det	godt!	Se	flere	E-Gitar-akkorder	eller	kom	tilbage	og	se	alle	vores	gratis	guitarakkordbibliotek.	Septakkords	er	en	fantastisk	måde	at	indånde	liv	og	karakter	i	stump	kedelig	akkord!	Det	bruges	i	hits	som	The	Beatles	-
Taomething,	Metallica	-	intet	andet	betyder	noget,	og	endda	i	tilfredshed	med	Rolling	Stones	(jeg	kan	ikke).	
Faktisk	EMAJ7Først	og	fremmest	er	det	en	fantastisk	Segway,	tungere	end	den	syvende	kontrakt!	Hvis	du	vil	vide,	hvordan	kontrakten	med	EMAJ7	eller	hvordan	den	fungerer,	vil	vi	give	dig.	
Lad	os	fordybe	os	for	os	selv!	Hvordan	man	spiller	EMAJ7	-arrangement,	kan	der	findes	et	meget	tæt	og	elegant	arrangement	i	mange	sorter.	Er	det	dine	spilfærdigheder,	når	de	gennemgår	sekvenser,	akkordsekvenser,	tonale	funktioner	eller	blot	personlige	præferencer,	kan	du	beslutte,	hvilken	du	skal	vælge!	Du	forvirrer	ikke!	Uden	yderligere
ceremonier,	lad	os	se	på,	hvordan	vi	spiller	i	EMAJ7	-kontrakten	og	nogle	af	dens	muligheder.	Diagram	over	EMAJ7	-kontrakter,	der	gælder	for	lovens	åbne	position.	I	tilfælde	af	den	første	mulighed	spiller	vi	EMAJ7	-systemet	fra	den	åbne	position.	Normalt,	når	der	ikke	er	tal	på	venstre	del	af	kontrakten,	såvel	som	antallet	af	noter,	der	er	åbne	i
kontrakten,	antager	vi,	at	det	spilles	i	en	åben	position	af	noter.	For	at	begynde	at	oprette	EMAJ7	-systemet	skal	vi	skabe	en	"delvis	rytme"	om	den	første	tone	i	kongen	og	Sol	Strings.	android	mini	pc	price	in	bangladesh	For	at	oprette	et	delvist	bånd	skal	du	tage	pegefingeren	(1),	køre	dem	langs	kongen	af	linjen	og	Sol	og	presse.	
Tag	derefter	langfingeren	(2)	og	placer	den	på	den	anden	rebknap.	Du	vil	bemærke,	at	vi	har	et	symbol	"eller"	over	tastaturet	på	boss	-rebene,	så	jeg	er	høj;	Dette	indikerer,	at	du	skal	spille	en	åben	note	om	disse	strenge	(en	streng,	der	skal	gengives,	men	ikke	trykker).	Nu	hvor	du	har	den	rigtige	form	for	transaktion,	skal	du	give	en	god	pen	-guitar!
Du	oprettede	med	succes	den	første	version	af	EMAJ7	-kontrakten.	Tabel	over	kontrakter	om	mulighederne	for	udvidede	EMAJ7	-kontrakter	og	har	en	åben	position	på	loven.	I	tilfælde	af	vores	anden	mulighed	spiller	vi	igen	med	en	åben	og	initial	position.	Denne	mulighed	er	dog	lidt	mere	kompliceret.	Til	at	begynde	med	skal	vi	oprette	en	anden
ufuldstændig	kolonne	i	den	fjerde	rebknap	og	så	videre	i	Sol.	

For	at	få	dette	delvise	bælteBrug	ringfingeren	(3),	bind	den	for	højt	på	E-,	B-	og	G-strengene	og	stram	den.	
Det	kan	være	lidt	ubehageligt	i	starten.	Så	tager	vi	langfingeren	(2)	og	hjælper	den	på	den	anden	streng	af	D.	Til	sidst	vil	vi	ved	hjælp	af	pegefingeren	(1)	hjælpe	den	i	begyndelsen	af	andet	vers;	Den	lave	E-bjælke	forbliver	åben.	Tøv	ikke	med	at	give	Gita	et	flot	reb;	Den	anden	mulighed	er	fuldført.	
Emeaj7-strengmønsteret	blev	spillet	fra	den	fjerde	nerve.	På	grund	af	den	tredje	mulighed	starter	vi	med	de	4.	guitarnerver.	Vi	kan	sige,	at	dette	er	den	fjerde	forstyrrelse	af	tallet	markeret	på	venstre	side	af	strengdiagrammet.	
Dette	gøres	normalt	for	at	forenkle	strengdiagrammet,	så	du	ikke	behøver	at	se	hele	gribebrættet.	3557498.pdf	Ser	vi	på	pegefingeren	(1),	vil	vi	skabe	en	delstråle	på	den	fjerde	nerve,	der	krydser	de	høje	E-,	B-	og	G-strenge.	
Vi	tager	derefter	vores	langfinger	(2)	og	placerer	den	på	den	femte	række	b.	vi	tager	vores	lillefinger	(4)	og	placerer	den	over	den	6.	streng	i	D.	Til	sidst	hjælper	vi	den	med	vores	ringfinger	(3)	med	at	passere	over	den	6.	assistir	a	morte	te	da	parabens	2	streng	af	FRESCO;	Den	lave	E-bjælke	forbliver	åben.	Du	har	oprettet	den	tredje	mulighed.	
Strengediagram	af	Emeaj7-strengene,	der	spilles	af	de	sjette	nerver.	Den	akavet	udseende	fjerde	variation,	du	ser	ovenfor,	starter	foran	på	den	sjette	guitar.	For	at	starte	variationen	skal	vi	tage	langfingeren	(2)	og	placere	den	over	E-strengen	ved	den	syvende	bånd.	7701973.pdf	Så	lad	os	springe	B-strengen	over,	lade	den	stå	åben	og	gå	til	vores	G-
streng.	Med	vores	ringfinger	(3)	placerer	vi	den	på	den	ottende	streng	af	G.	brighton	beach	memoirs	nora	monologue	pegefinger	(1)	på	den	sjette	streng	A	og	D;	Vi	lader	den	lave	erong	stå	åben.	Giv	guitaren	til	den	smukke	struds;	Det	lykkedes	os	at	skabe	vores	fjerde	variant!	Emeaj7	strengmønster	gengivetDen	syvende.	For	den	femte	og	sidste
variant	starter	vi	med	den	syvende	guitarsignatur.	Ved	hjælp	af	pilen	(1)	danner	vi	mål,	der	inkluderer	de	forreste	syvendedele	a,	d,	g,	b	og	den	høje	streng	E.	Denne	stilk	vil	sandsynligvis	se	akavet	ud	for	dig,	fordi	den	er	mere	en	delvis	stilk,	end	hvad	vi	har	gjort	før	.	Tag	derefter	lillefingeren	(4)	og	placerer	den	i	det	niende	ben	af	Si-kæden.
Langfingeren	(2)	Vi	vil	placere	den	på	den	ottende	kæde	G.	Til	sidst	ringen	(3).	)	Gå	over	den	niende	bånd	af	RE-kæden;	Vi	vil	efterlade	en	åbning	til	den	nederste	kæde.	Det	er	godt	at	spille	guitar,	og	det	er	godt	for	vores	sidste	variation!	Der	er	masser	af	andre	muligheder,	du	kan	prøve,	især	hvis	dem,	der	er	beskrevet	her,	ikke	virker	for	dig.
hospital	management	system	dfd	pdf	Der	er	mange	muligheder	med	guitaren,	tag	dem	frem	og	tjek	dem	ud!	Når	du	bruger	Septaccords,	inkorporerer	mange	kunstnere	Septac	Chords	i	deres	sange,	men	du	vil	opdage,	at	de	er	mest	almindelige	i	jazz-	og	bluesmusik.	Selvfølgelig	er	der	mange	andre	genrer,	såsom	hip-hop,	der	bruger	disse
konventioner	på	jagt	efter	en	lignende	æstetik.	Så	hvad	er	Setakkord	spørger	du	dig	selv?	Sammenfattende	har	Septaccorden	en	standardtriade	af	noder	med	et	indledende	kerneinterval	af	den	øvre	toniske	septim,	hvilket	giver	os	et	firetoners	arrangement.	34339.pdf	Hvis	dette	forvirrer	dig,	skal	du	ikke	bekymre	dig,	vi	forklarer	mere,	efterhånden
som	du	læser	mere.	Under	opbygningen	af	Septaccord,	Septaccord,	primært	vores	Emaj7-aftale,	skal	vi	tage	tre	vigtige	baser,	der	danner	grundlaget	for	vores	aftale;	Vores	tone,	gamma	og	sober.	Lad	os	se	på	dem	alle	lidt	dybere.	At	vi	starter	med	en	tone	giver	mening,	fordi	det	bestemmer	de	musikalske	højder,	der	er	forbundet	med	vores
arrangement	-	ikke	anderledes	end	det,	du	finder	i	sortimentet!	Hver	tast	har	sin	egen	tastsignatur,	som	er	visuelt	repræsenteretSkarp	og	flade	ses	efter	toneart	på	nodernes	arbejde.	the	velveteen	rabbit	ebook	pdf	Toner	markeret	med	en	skarp	hæver	halvtonen,	mens	toner	markeret	med	en	overflade	sænkes	med	halvtonen.	Hvis	du	har	problemer
med	at	bestemme	nøglesignaturen	for	den	pågældende	nøgle,	kan	det	være	nyttigt	at	konsultere	en	ansvarlig	Circle	of	Fifths!	For	at	reducere	mediatoren	vil	vi	dog	vise,	at	signaturtonen	E-dur	indeholder	4	tørklæder,	som	er	F#,	C#,	G#	og	D#.	Med	denne	information	kan	vi	fange	vores	E-skalamastere:	E	>	F#	>	G#	>	A	>	C#	>	D#	>	E.	Vores
hovedskala	følger	altid	et	bestemt	tonemønster	(T)	og	almindelige	for	at	give	dem	en	munter	tone.	Sekvensen	er	som	følger:	t>	t>	t>	t>	t>	t>	Det	er	vigtigt	at	indse,	at	hver	tone	spiller	en	vigtig	rolle	i	skalaen.	Disse	individuelle	bemærkninger	er	også	kendt	som	vores	store	diplomer.	Hvert	nummer	indeholder	sit	eget	unikke	navn,	som	hjælper
musikere	med	nemt	at	administrere	dem.	På	hovedskalaen	er	der	forskellige	grader	på	skalaen:	E	=	Tonic	(Klasse	1)	F#	=	Supertonic	(Klasse	2)	G#	=	Mellem	(Klasse	3)	A	=	Subdominant	(Klasse	4)	B	=	Dominant	(Klasse	5)	C#	=	Sub	-	Messe	(6.	klasse)	D#	=	Tone	(7.	klasse)	E	=	Tonik	(1.	grad/oktav)	Triade	-	Speciale	er	den	type	akkord,	der
indeholder	tre	toner,	der	spilles	samtidigt.	For	at	skabe	en	fantastisk	trio	er	vi	nødt	til	at	få	en	tonic,	mellemtoner	og	dominerende	titler	(1.,	3.	og	5.	klasse	i	vores	store	lineup)	og	samle	dem.	Dette	giver	os	noter:	mi,	sol#	og	si.	Det	er	de	toner,	der	udgør	E-hovedakkorden.	Hvis	vi	ønsker	at	vende	vores	dur-akkord	til	7.	akkord	i	dur-akkorden,	vil	vi
angive	dur-tonen	i	vores	dur-skala	øverst.	Dette	giver	os	tonerne	E,	G#,	Bb	og	D#	for	vores	chordemaj7.	Når	du	opretter	en	akkordprogression	for	at	finde	akkorder,	der	er	kompatible	med	tonearten	E-dur,	skal	du	tilføje	trioen	til	hver	grad	af	E-dur:	E-dur	=	E,	G#,	B	(tonika/1.	grad)	F#	mol	=	tilføje	f####	og,	C#(Supertonic/2nd	note)	G#=	G#,	B,
D#	(midt/3)	A-dur	=	A,	C#,	E	(subdominant/4)	B,	E,	E	G#	(underafdelinger)	-	AD)	D#	reduktion	=	D#,	F#,	A	(hovedtone/7.	grad	).	Vi	adskiller	vores	forskellige	grader:	tonika	-	rod/tone	(E-dur),	her	bestemmer	vi	som	regel.	Supertonium	-	Dominant	niveau	velegnet	til	at	tilføje	spændingsniveauer.	F#M	deler	to	toner	med	Amaj	Mediant	-	forstærker
tonic.	G#M	deler	to	noter	med	Emaja.	Subdominant	-	Forårsager	en	let	spænding.	Dominant:	Skaber	mere	spænding,	normalt	klimatisk,	flytter	hjem	til	tonic.	
Substitut:	Fungerer	som	den	dominerende	rang.	C#M	-	to	noder	med	Emaj	og	Amaj.	Blytonen	er	en	fantastisk	spændingsgenerator.	D#DIM	er	ikke	en	almindelig	note	med	Emaja.	Her	er	nogle	af	de	mere	almindeligt	anvendte	akkorder:	I-iv-V	akkord	progression	er	nok	den	mest	almindelige	tre	akkord	progression.	Populære	sange	som	Ozzy
Osbournes	"Crazy	Train",	"Joan	Jett	and	the	Blackhearts",	"I	Love	Rock	and	Roll"	og	endda	"The	Beatles"	Twist	og	Schout	følger	alle	denne	I-IV-V-forløb.	E-dur,	denne	akkordprogression	inkluderer	brug	af	Emorry,	Map	og	Bicorus.	Sange	som	"Johnny	Cash",	"Folsom	Prison	Blues",	"Eric	Carmen",	"Hungry	Eyes"	og	endda	"Two"	"Cranberries"	følger
denne	trend.	Den	næste	helt	almindelige	er	den	fire	akkord-progression,	der	indeholder	i-v-vi-iv-graden.	Inden	for	Mhor	giver	dette	os	akkordforløbet:	Emorrie,	Map	B,	C#	Minor	og	Map.	Nogle	populære	sange,	der	følger	denne	nøjagtige	behandling,	omfatter	"All	American	Holes",	"Move	On",	"Aerosmith",	"Chep	The	Stone"	og	"The	Ramones"	i
California	in	the	Sun.	Når	man	forsøger	at	inkludere	septim-akkorder	i	progressionen.	af	aktuelle	akkorder,	kan	normalt	bruges,	når	man	nærmer	sig	grundtonen/zonen.Det	meste	af	spændingen.	År	som	vores	dominerende	og	førende	tone	er	hyppige	områder,	hvor	disse	akkorder	glider.	Efterfølgende	er	de	ting,	der	er	besluttet	at	tone	op	for	at	føles
rolige	igen.	Mindre	almindelige	grader	til	indsættelse	af	septiske	akkorder	er	supertoniske	og	underordnede	grader.	De	resterende	trin,	såsom	toning,	centrale	og	underliggende	linjer	er	endnu	mindre.	Der	er	flere	måder	at	vælge	akkorder	på,	mens	du	øver	akkorder,	som	alle	kan	forbedre	dine	fingre	og	muskelhukommelse.	For	eksempel,	startende
med	akkorder,	kan	du	vælge	noget	simpelt	og	øve	simpelt	generelt,	som	EM,	C,	G,	AM,	D,	E	ON	¦	osv.	
I	dette	tilfælde	er	det	godt	at	bruge	mindst	5-10	minutter	om	dagen	på	øvelser.	49891810358.pdf	Men	vil	du	løfte	den	med	et	snit,	er	der	andre	metoder,	der	kan	hjælpe!	Den	første	metode	er	forbundet	med	treklangerne,	som	vi	havde	tidligere	og	bruger	såkaldte	inversioner.	Revolutioner	er	relateret	til	at	byde	vores	triade	velkommen	og	sætte	dem
på	hovedet	og	give	os	endnu	en	note	ned.	Den	er	ikke	blandet	med	akkordvariationer,	hvor	den	tager	akkordens	hovedtoner,	de	omarrangeres	og	spilles	endda	en	smule	styrket	(afhængigt	af	variationerne).	Vores	e-up-triade	optræder	i	tre	former:	Prymy	Position-E,	G#,	B	1.	Inversion-G#,	B,	E	2.	Inversion-B,	E,	G#I	tilfælde	af	akkord	har	vi	3
inversioner:	pryma	position	e,	g	#,	b,	d	#1.	Inversion	â	â	#,	b,	d	#,	e	2.	Inversion	â	b,	d	#,	e,	g	#3.	Inversion	â	###	###,	e,	g	#,	B,	selvfølgelig	ville	du	tilføje	4.	inversion	til	9.	akkord,	5.	Ret	dine	11.	akkorder	osv.	Vi	vil	dog	fokusere	på	treklanger.	Der	er	måder	at	vælge	at	arbejde	med	guitartreklanger	på.	Du	kan	for	eksempel	bruge	de	samme	tre
guitarstrenge,	løfte	nakken	med	forskellige	hastigheder	og	spille	tonerne	hver	for	sig.	Du	kan	også	vælgeSpil	dygtigt	som	en	akkord,	når	du	spiller	dig	selv.	Hvis	du	vil	forbedre	dine	fingerfærdigheder,	kan	du	endda	gennemse	treklangen	ved	at	søge	i	alle	seks	strenge	(start	med	de	nederste	strenge	Mi,	La	og	Re,	og	gå	derefter	videre	til	strengene	La,
Re	og	Salt).	Derefter	gentages	salt,	si,	og	til	sidst	salt,	si,	høje,	faldende	strenge).	Vendninger	kan	være	sjove!	Du	kan	endda	lære	mere	om	alt	generelt,	og	i	dette	tilfælde	er	bursystemet	en	fantastisk	måde	at	gøre	det	på.	Den	generelle	idé	er	at	se,	hvordan	akkordformerne	passer	sammen,	når	du	bevæger	dig	på	svellerne.	Hvor	buret	er	en	forkortelse
af	fem	akkordformer.	For	eksempel	går	formen	af	C-akkorden	ind	i	form	A,	derefter	til	form	af	G	og	så	videre,	indtil	du	er	omkring	en	oktav	højere	end	hvor	du	startede!	Et	andet	godt	værktøj	at	overveje	i	klassen	er	metronomen.	Uanset	om	du	øver	dine	turnovers,	skalaer	eller	klimprer,	hjælper	metronomen	dig	med	at	mærke	rytmen.	Det	er	altid
godt	at	starte	langsomt,	når	du	først	skal	inkorporere	metronomen	i	testen,	for	tanken	er,	at	du	vil	være	sikker	på,	at	du	kan	håndtere	hver	eneste	tone.	Hvis	du	ikke	kan	spille	langsomt,	hvordan	kan	du	så	spille	hurtigt?	Generelt	er	40-60	slag	i	minuttet	(BPM)	et	godt	udgangspunkt	for	begyndere.	Det	skal	være	pænt	og	langsomt	nok,	men	skaler
tilbage,	hvis	du	føler,	det	er	nødvendigt.	Sæt	for	eksempel	dine	rimelige	mål	om	at	spille	for	eksempel	10	gange	på	skydebanen	uden	at	lave	en	fejl.	Så	bestemmer	du,	hvad	"forvirring"	vil	være,	om	det	er	en	missynkronisering,	en	dårlig	karakter,	en	optaget	streng	osv.	Husk,	at	du	ikke	skal	være	for	selvsikker,	når	du	lige	er	startet.	Når	du	først	spiller
med	det,	du	spiller	ret	sejt,	kan	du	øge	tempoet	til	et	interval	på	1-3	shakes	i	minuttet	ad	gangen.	Generelt	er	det	ikke	en	god	idé	at	øge	BPM	for	meget,	da	du	ikke	ønsker	at	øge	skødesløs	spilteknologi	eller	-vaner.	

Andre	akkorder,	vi	har	talt	meget	om	EMAJ7.Der	er	mange	andre	akkorder,	som	du	måske	vil	prøve	som	følger:	E-Major	er	en	relativt	enkel	akkord,	der	kun	har	brug	for	en	finger	mere	end	vores	E-Minor-akkord.	Placer	langfingeren	på	ryghvirvlerne	fra	den	anden	ryghvirvel	og	den	navnløse	finger	på	2	-d	-båndet.	Til	sidst	skal	du	lægge	pegefingeren
på	ryghvirvlerne.	E	Minor	er	en	klassisk	akkord,	der	begynder	med	mange	begyndere	og	kun	har	brug	for	to	fingre.	Pilens	finger	er	2	rækker	på	stangen,	og	langfingeren	er	på	2.	
stang.	De	resterende	kæder	spiller	åbne.	

E5	-	Denne	akkord	er	noget	ubehagelig	med	den	åbne	note,	men	stadig	ganske	enkel.	Total	E-mindre,	pegefinger	på	2.	
kæde	og	langfingeren	på	2-D-streng.	Sæt	derefter	en	navngivet	finger	på	stangen	4.	
G.	De	resterende	toner	spilles	åbent.	EMIN7	-	Den	enkleste	form	af	denne	akkord	er	lidt	kedelig	og	kræver	en	finger.	Derfor	diversificerer	vi	det	ved	at	skabe	en	delvist	barre	med	pegefingeren	i	den	anden	note.	A	og	D	kæde	riller.	Derefter	lægger	vi	langfingeren	på	den	tredje	b	-string	rille.	Åbn	de	resterende	noter.	E7-Jinak,	kendt	som	den
dominerende	7.	akkord	E	(EDOM7).	Lad	os	starte	med	langfingeren	på	ryghvirvlerne	i	den	anden	ryghvirvel.	
Endelig	vil	pegefingeren	være	på	ryghvirvlerne	på	1.	G	-streng.	

De	resterende	noter	kan	spilles	åbent.	ESOS2	-	For	at	starte	den	anden	streng	e	med	hængende,	skal	du	placere	pegefingeren	på	den	anden	Chainring	D.	Derefter	lægger	vi	den	navnløse	finger	på	ledningen	4.	g.	Vi	vil	savne	linje	B	og	lade	den	være	åben.	Endelig	sætter	vi	langfingeren	tavs	på	2.	top	på	linjen	E.	Nedre	E	og	ordrer.	
ESOS4	-For	at	skabe	en	E	-ACCORK	SARE,	skaber	vi	en	sub	-Rod	med	din	pegefinger.Strengene	A,	D	og	G.	De	øvrige	toner	forbliver	åbne.	Konklusionen	er,	at	vi	har	talt	meget	om	EMAJ7-aftalen	og	alle	de	fantastiske	ting,	du	kan	gøre.	Det	er	rigtig	fedt,	at	det	kan	tilgives	de	andre	aftaler,	man	gerne	vil	lære	i	fremtiden.	Hvorfor	ville	han	stoppe?	
Hvordan	planlægger	du	EMAJ7-aftalen?	
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Hvad	er	de	andre	aftaler	på	din	liste?	Uanset	hvad	du	beslutter	dig	for,	så	fortsæt	med	at	svinge!	Rockin!


